

BBH Holding ApS

Glerupvej 18
2610 Rødovre
CVR-nr. 20 14 10 34

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.



Bernt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBH Holding ApS Glerupvej 18 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 20 14 10 34
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bernt Hansen Bodil Hansen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank, Herlev Afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i BBH2014 ApS og dermed beslægtet virksomhed. BBH2014 ApS er likvideret i årets løb, hvorefter selskabets aktivitet udelukkende er passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367.960 kr. mod -720.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.418	-17.267
Bruttoresultat	-42.418	-17.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-28.944
Andre finansielle indtægter	238.988	-631.995
Øvrige finansielle omkostninger	278.197	-237.895
Resultat før skat	474.767	-916.101
1 Skat af årets resultat	-106.807	195.200
Årets resultat	367.960	-720.901
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-394.263	-28.944
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-237.777	-809.757
Disponeret i alt	367.960	-720.901

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	741.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>741.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>741.666</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	90.582	195.153
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Andre tilgodehavender	<u>3.514</u>	<u>3.084</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.096</u>	<u>198.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.723.658</u>	<u>8.135.293</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.723.658</u>	<u>8.135.293</u>
Likvide beholdninger	<u>1.008.858</u>	<u>52.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.835.612</u>	<u>8.386.033</u>
Aktiver i alt	<u>7.835.612</u>	<u>9.127.699</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	394.263
3 Overført resultat	6.300.174	7.549.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Egenkapital i alt	7.500.174	8.261.514
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	814.552
Gæld til kapitalinteresser	240.938	0
Selskabsskat	0	51.633
Anden gæld	94.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.438	866.185
Gældsforpligtelser i alt	335.438	866.185
Passiver i alt	7.835.612	9.127.699

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	104.571	-195.153
Regulering af tidligere års skat	2.236	-47
	<u>106.807</u>	<u>-195.200</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	347.403	347.403
Afgang i årets løb	-347.403	0
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>347.403</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	394.263	423.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-28.944
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-394.263	0
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>394.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>741.666</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	7.549.451	8.359.208
Årets overførte overskud eller underskud	-237.777	-809.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.011.500	0
	<u>6.300.174</u>	<u>7.549.451</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.		